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Bestandsvurdering
Nes og 

Elgregionråd Øst

Jakta i år 2014

samt årene 2005 ï2014

Baserer seg på nøkkeltall fra:

Á Nes (3 vald) og

Á Elgregionråd Øst (28 vald / jaktfelt)
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Elgregionråd Øst (ERRØ)

Å2 fylker

Å7 kommuner

Å28 vald / jaktfelt

Å192 jaktlag

Åca. 2.000 jegere

Å2.104.105 daa.

ÅI 2014:

- Kvote         970 dyr

- Skutt 792   " .
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Elgregionråd Øst - 2014

Arealgrunnlag

159708140138

688202

106900

206615

802542 EIDSKOG                     -  7 vald

 SØR-ODAL                  -  3 vald

 KONGSVINGER          -  1 vald

 NES                              -  3 vald

 FET / SØRUM               - 1 vald

 AURSKOG-HØLAND - 14 jaktfelt

 

   Totalt areal ca.  2 104 202 daa
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ELGREGIONRÅD ØST
Avskytning og mål  - år LOJ

TOTALT SKUTT KUER SKUTT OKSER SKUTT

KOM. KOMMUNE Valdene Andel      Totalt       Eldre       1,5 år       Kalv      Totalt       Eldre       1,5 år       Kalv      Totalt       Eldre       1,5 år       Kalv

NR. samlet % kvote skutt Endring Ant. Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. %

0221  AURSKOG-HØLAND - 14 jaktfelt 802 542 38,1 2 053 2 447 -2,0 % 391 328 83,9 126 38 129 39 73 22 142 43 57 17 55 17 30 9 186 57 69 21 74 23 43 13

0227  FET / SØRUM               - 1 vald 140 138 6,7 1 540 1 649 0,0 % 91 85 93,4 37 44 25 29 23 27 38 45 20 24 6 7 12 14 47 55 17 20 19 22 11 13

0236  NES                              -  3 vald 159 708 7,6 2 904 3 549 -6,8 % 55 45 81,8 14 31 11 24 20 44 21 47 4 9 3 7 14 31 24 53 10 22 8 18 6 13

0402  KONGSVINGER          -  1 vald 106 900 5,1 2 430 3 341 -15,4 % 44 32 72,7 9 28 16 50 7 22 13 41 6 19 4 13 3 9 19 59 3 9 12 38 4 13

0419  SØR-ODAL                  -  3 vald 206 615 9,8 2 994 4 396 -23,3 % 69 47 68,1 18 38 15 32 14 30 20 43 9 19 2 4 9 19 27 57 9 19 13 28 5 11

0420  EIDSKOG                     -  7 vald 688 202 32,7 2 151 2 699 -18,6 % 320 255 79,7 79 31 60 24 116 45 121 47 43 17 24 9 54 21 134 53 36 14 36 14 62 24

SAMLET  -  29 vald 2 104 105 100 2 169 2 657 -10,5 % 970 792 81,6 283 36 256 32 253 32 355 45 139 18 94 12 122 15 437 55 144 18 162 20 131 17

   Nedklassifiseringer (antall og justert prosent) (38) 31 38 37 (19) 15 19 14 (19) 16 19 23

     MÅL FOR AVSKYTING  (andel type dyr)

27 %28 % 4 % 13 % -12 %

14 % 26 % 13 %    Avvik 

3 % -7 % 6 % -5 % 1 % -29 %

15 % 20 % 12 % 53 %30 % 40 % 30 % 47 %

0 0 0

pr. dyr 0

AREAL  - Daa KVOTE

2014 27-jan-15

- i prosent

- i prosentpoeng

- i forhold til avskyting (ant. dyr)

- i forhold til kvote (ant. dyr)

Kommentarer:

 - Samlet er det en kvotereduksjon på 13,8 %, og siden 2010 er reduksjonen 24 %. Antall felte elg er redusert med 124, og i forhold til år 2010 er reduksjonen 392 elg. 

 - Kjønnsfordelingen 44 / 56 (ku / okse) er preget av at noen vald har fredet eldre kuer. Det registreres at oksebestanden er redusert slik at ku / okseforholdet nå er på 2,5. 

 - Samlet avskyting eldre dyr er 34 %, en reduksjon fra 41 i 2012. Etter nedklassifisering registrerer vi 27 % som er 2 % lavere enn anbefalt nivå.  

 - Nedklassifiseringen er nå på 64 hvorav ku / okse er 29 / 35, samlet en økning fra 53 i 2012. I årene 2011 - 2007 var 73, 92, 108, 128 og 159. En stor andel svake dyr er  

    tatt ut. Noe av reduksjonen i årene 2010 og 2012 var forårsaket av at kuer ikke nedklassifiseres i Aurskog-Høland. Aurskog-Høland nedklassifiserte kuer i 2013.

 - Avskyting varierer fra 1575 til 3280 daa. pr. dyr i kommunene.

 - I alle kommunene, bortsett fra Fet / Sørum, har man utvidet jakttid på 14 dager i november. Tre av kommunen kan jakte frem til 23. desember.

-71 5

28-25 

-178 -36 -152 11 -100 -26 -81 6 -77 

27 17 14

-11 

2 % -3 % 4 %

0 15 -70 55 -17 1 -45 

27 %

-18,4 % 1 % -3 % 2 % -2 % 0 % -6 % 3 % 2 %

28 % 4 % 13 % -12 %

    Avvik 

3 % -7 % 6 % -5 % 1 % -29 %
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Elgvald i Nes

Arealgrunnlag

83 306

38 150

38 252

  1 - SAGSTUEN

  2 - ØSTRE UDNES

  3 - DRAGSJØEN

 

   Totalt areal - 159.708 daa
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    0236 - Nes  -  3 vald fra 2004  -  JAKTSTATISTIKK ELG

         Kvote, avskytning, observasjoner, innsats og vekter. LOJ

 2011 2012 2013 2014

    Antall %    Antall %    Antall %    Antall %

Kvote 81 0 63 -22 59 -6 55 -7  *

Skutte dyr:

  Totalt 72 89 54 86 54 92 45 82

  Kalver 9 23 32 8 26 48 15 27 50 14 20 44

  Alder = 1 1/2 år 6 14 19 5 10 19 2 6 11 3 11 24

  Alder > 1 1/2 år 17 35 49 6 18 33 3 21 39 4 14 31

  Hunndyr 32 44 19 35 20 37 21 47

  Hanndyr 40 56 35 65 34 63 24 53

Observasjoner:

  Totalt 412 -28 368 -11 417 13 297 -29  *

  Kalver 83 23 75 24 108 29 74 28

  Kuer 167 46 158 50 177 48 128 49

  Okser 115 32 86 27 83 23 59 23

  Ukjent 47 49 49 36

  Ku - uten kalv 94 56 94 59 93 53 65 51

  Ku - en kalv 67 40 55 35 65 37 53 41

  Ku - to kalver 6 4 9 6 19 11 10 8

Jeger-dager 1188 -8 1293 9 1278 -1 1219 -5  *

Jeger-timer 6565 -8 7318 11 7118 -3 6148 -14  *

Timer pr. skutt dyr 91 1 136 49 132 -3 137 4  *

Timer pr. observasjon 16 29 20 25 17 -14 21 21  *

Observ. pr. skutt dyr 5,7 -22 6,8 19 7,7 13 6,6 -15  *

Gjennomsn. vekt: Ant. Kg. Ant. Kg. Ant. Kg. Ant. Kg.

  Kalv hunndyr 9 80,3 18 8 63,9 -20 15 66,3 4 14 73,5 11  *

  Kalv hanndyr 14 79,3 13 18 70,4 -11 12 65,8 -7 6 74,3 13  *

  Kvige 6 119,3 -8 5 129,0 8 2 125,0 -3 3 112,0 -10  *

  Åring 8 147,6 10 5 140,4 -5 4 143,0 2 8 135,0 -6  *

  Ku 17 178,2 10 6 158,7 -11 3 155,3 -2 4 170,3 10  *

  Okse 18 218,3 1 12 199,8 -8 18 188,1 -6 10 207,9 11  *

Samlet utbytte (kg.) 72 10 689 (2) 54 6 475 (39) 54 6 456 (0) 45 5 651 (12)  *

09-feb-15  *  =  % av foreg. år  = herav hunndyr  = herav hunndyr  = herav hunndyr 

Forhold - 2014:

- Fellingsprosenten 

redusert til 82 % 

- Innsats tilnærmet uendret

- Observasjoner redusert  

med -29 %

- Oksebestanden sterk 

redusert 

- Skutt 31 % eldre dyr 

- Produksjonen noe redusert
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Forhold - 2012:

- Fellingsprosenten 

øket fra 86 til 92 % 

- Innsats tilnærmet uendret

- Observasjoner øket 13% 

- Sterk oksebestand 

- Skutt 39 % eldre dyr 

- Produksjonen noe bedret

       JAKTSTATISTIKK ELG  -  0236 NES - 4 vald

       Kvote, avskytning, observasjoner, innsats og vekter. LOJ

Kvote

Skutte dyr:

  Totalt

  Kalver

  Alder = 1 1/2 år

  Alder > 1 1/2 år

  Hunndyr

  Hanndyr

Observasjoner:

  Totalt

  Kalver

  Kuer

  Okser

  Ukjent

  Ku - uten kalv

  Ku - en kalv

  Ku - to kalver

Jeger-dager

Jeger-timer

Timer pr. skutt dyr

Timer pr. observasjon

Observ. pr. skutt dyr 

Gjennomsn. vekt:

  Kalv hunndyr

  Kalv hanndyr

  Kvige

  Åring

  Ku

  Okse

Samlet utbytte (kg.)

2010 2011 2012 2013

   Antall %    Antall %    Antall %    Antall %

81 4 81 0 63 -22 59 -6  *

79 98 72 89 54 86 54 92

11 25 32 9 23 32 8 26 48 15 27 50

8 20 25 6 14 19 5 10 19 2 6 11

15 34 43 17 35 49 6 18 33 3 21 39

34 43 32 44 19 35 20 37

45 57 40 56 35 65 34 63

576 11 412 -28 368 -11 417 13  *

131 27 83 23 75 24 108 29

204 42 167 46 158 50 177 48

147 30 115 32 86 27 83 23

94 47 49 49

90 44 94 56 94 59 93 53

101 50 67 40 55 35 65 37

13 6 6 4 9 6 19 11

1286 20 1188 -8 1293 9 1278 -1  *

7109 23 6565 -8 7318 11 7118 -3  *

90 22 91 1 136 49 132 -3  *

12 11 16 29 20 25 17 -14  *

7,3 10 5,7 -22 6,8 19 7,7 13  *

Ant. Kg. Ant. Kg. Ant. Kg. Ant. Kg.

11 68,3 2 9 80,3 18 8 63,9 -20 15 66,3 4  *

14 70,4 -9 14 79,3 13 18 70,4 -11 12 65,8 -7  *

8 129,6 3 6 119,3 -8 5 129,0 8 2 125,0 -3  *

12 134,6 -8 8 147,6 10 5 140,4 -5 4 143,0 2  *

15 161,8 -6 17 178,2 10 6 158,7 -11 3 155,3 -2  *

19 216,2 12 18 218,3 1 12 199,8 -8 18 188,1 -6  *

79 10 924 2 72 10 689 (2) 54 6 475 (39) 54 6 456 (0)  *

 *  =  % av foreg. år  = herav hunndyr 
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Nes kommunes elgvald
Avskytning med måloppfølging LOJ

TOTALT SKUTT KUER SKUTT OKSER SKUTT

     Totalt       Eldre       1,5 år       Kalv      Totalt       Eldre       1,5 år       Kalv      Totalt       Eldre       1,5 år       Kalv

Totalt % Pr. dyr Just.% Ant. Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. % Ant. %

83 306 52,2 2 777 0,0 % 30 21 70,0 7 33 5 24 9 43 8 38 0 0 2 10 6 29 13 62 7 33 3 14 3 14

38 252 24,0 2 942 -7,1 % 13 12 92,3 4 33 4 33 4 33 7 58 3 25 1 8 3 25 5 42 1 8 3 25 1 8

38 150 23,9 3 179 -20,0 % 12 12 100,0 3 25 2 17 7 58 6 50 1 8 0 0 5 42 6 50 2 17 2 17 2 17

159 708 100 2 904 -6,8 % 55 45 81,8 14 31 11 24 20 44 21 47 4 9 3 7 14 31 24 53 10 22 8 18 6 13

       Nedklassifisering  ( antall og justert prosent ) 0 31 0 24 0 9 0 7 0 22 0 18

     MÅL

     Avvik % 

     Avvik i forhold til avskyting (antall dyr)

     Avvik i forhold til kvote (antall dyr)

Kommentarer 2014:

- En kjønnsfordeling ku / okse ved avskyting er positivt endret fra 37 / 63 - til  47 / 53. Det er fornuftig med redusert avskyting av okse. Kuene trenger flere okser.

- Fellingsprosenten ble redusert fra 97,5 i 2010 til 85,7 1 2012 til 91,5 i 2013. Nå er den redusert til 81,8 %. Dette skjer til tross for at kvoten er redusert med 6,8 %. 

- Registrerer at eldre ku ble fredet i 2013, og det ble kun skutt 3. Avskytingen i 2014 ble 18 okser og kun 7 kuer. Dette kan gå mot for få okser til kuene.

- I Motsetning til tidligere år er det i 2014 ikke nedklassifisert noen elg.

- Kvotenivået var i 2013 ca. 2700 daa pr. dyr etter en økning på ca. 17 % høyere enn ERRØs gjennomsnitt. I 2014 er kvotenivået øket til et snitt på 2904 daa.

2014 09.02.2015

Nes       AREAL - daa
Kvote

2014

  Nr. - Vald

SUM / SNITT

  1 - SAGSTUEN

  2 - ØSTRE UDNES

  3 - DRAGSJØEN

29,0 % 37,5 % 33,5 % 48,0 % 15,0 % 16,0 % 17,0 % 52,0 % 14,0 % 21,5 % 16,5 %

-18,2 % 2 % -13 % 11 % -1 % -6 % -9 % 14 % 1 % 8 % -4 % -3 %

1 -6 5 -1 -3 -4 6 1 4 -2 -1 

-10 -2 -10 2 -5 -4 -6 5 -5 2 -4 -3 
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Elgregionråd Øst - 2014

Kvoteendringer

-18,6 %

-2,0 %

-15,4 %

0,0 %

-23,3 %

-6,8 %
-10,5 %

-30,0 %

-25,0 %

-20,0 %

-15,0 %

-10,0 %

-5,0 %

0,0 %

5,0 %

Aurskog-Høland

Fet/Sørum

Nes
Kongsvinger

Sør-Odal

Eidskog

ERRØ

P
ro

s
e
n

t

Kvoteendring Snitt kvoteendring
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Elgvald i Nes - 2014

Kvoteendring fra foregående år 

-20,0 %

0,0 %

-7,1 %
-6,8 %

-30,0 %

-25,0 %

-20,0 %

-15,0 %

-10,0 %

-5,0 %

0,0 %

5,0 %

1 2 3 Snitt

Nr. på vald / lag

P
ro

s
e
n

t

Kvoteendring Samlet kvotejustering
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Vald i Elgregionråd Øst - 2014 - Antall daa pr. dyr i tildelt kvote  
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Kommune og vald-/jaktfelt nummer 

D
a

a

Daa pr. dyr Daa pr. dyr i snitt

Variasjoner fra 1478 til 5737 daa pr. dyr 

- snitt 2169  - snitt i 2010 var 1471
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Elgregionråd Øst - 2014

Fellingsprosent 

81,8

68,1

93,4

72,7

83,9

79,7 81,6
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Kommunenr.

P
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s
e
n

t

Felt i % Snitt felt i %

Gjennomsnittlig fellingsprosent.

i 2010 og 2013 var 91,4, 86,3, 82,3 og 84.

I 2014 er den 81,6. 
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Vald i Elgregionråd Øst - 2014 -  Kjønnsfordeling skutt elg 
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OKSE SNITT OKSE MÅL KJØNNSFORD.
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Elgvald i Nes - 2014 - Kjønnsfordeling 

61,9

50,0

41,7

53,3
52,0

Skutt12 12 21 
40

45

50

55

60

65

1 2 3 Snitt

Nr. på vald / lag

P
ro

s
e
n

t

OKSE SNITT OKSE MÅL KJØNNSFORD. ANTALL DYR I VALD/LAG
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Elgvald i Nes - 2014

Avvik i forhold til målsatt avskyting 
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Avvik fra målsatt kvote 2 -4 -4 -6 2 -10 

E. okse E. ku Åring Kvige Kalv Samlet
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Elgvald i Nes - 2014 - Andel eldre dyr 
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Elgvald i Nes - 2014

Skutt type dyr - alder
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SETT KALV pr 

KU 2014.

Kartet viser vald / 

jaktfelt i ERRØ.

Mørk farge er 

mange kalver.
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SETT KU pr OKSE 

2014.

Kartet viser vald / 

jaktfelt i ERRØ.


